apostolicis, et quibusvis eiusdem eccl&-

siae etiam iuramenlo, confirmalione apo-

stolica, vel quavis iìrmitale alia robora-

tis stalulis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et litteris apostolicis eis-

dem capellanis in genere vel in specie,

aut alias quomodolibet concessis, confir-

matis et approbalis. Quibus omnibus et

singulis, eorum tenores praesentibuspro

expressis babentes, ad effectum praesen-

tium bac vice dumtaxat specialiter et ex-

presse derogarnus, caeterisque conlrariis

quiiiuscumque. Dat. Romae apud S. Mar-

cum sub annulo Piscatoris die x iu-

lii MDCi, pontificatus nostri anno x.

S 2. Cum auleni post tuum, frater epi- .

Hpisi^opus hu-
o r ' r uisinoai servili»

scope, ad ecclesiam luam Lucanensem ac- designai,

cessum, vos coniunctitn vigore dictarum

lillcrarum prò servilio praedictae eccle-

siae nonnulla decreta feccrilis, quibus

praedictae ^ecclesiae cajiellanos omnes

per turnos ad functiones in niissis el di-

vinis ofilciis eiusdem ecclesiae (ne, ut an- •

tea non sine gravi scandalo evenera!
,

diviiius cullus in eadem ecclesia sustine-

ret deirimeiila) teneri statuelialui': el li-

cei ipsi capellani
,
pracvia lamen prole-
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slationc
,
quod quatenus obtemperatmi

essent , obtemperaUui eranl formidiae

poenae, et cuni declaratione quod litcm

cura caeleris capellanis proscqui inlen-

debant.

I 3. Novissime, sicut non sine animi

capciia.ii prae- nosli'i perturbatione accepimus, cum iidem
viaaupclla'.ioiie n • 11 • • i

fapraes'.arerc- capellani causam appellalionis ab asserla

seiitenlia abs le , fraler episcopo , in l'a-

vorem quorumdam capellanorum contia

alios capellanos super obiigatione susci-

piendi paramenla in niissis el divinis ol-

ficis, ut exposuei'unl, lala in Sacio Rolae

auditorio dileclo filio magislro Andieae

de Corduba capellano nostro, et eiusdein

Rotae auditori coaiinilli, eleiusdem com-

missionis vigore, iiibibitioncm rotalem

oblinuisseni, vobisque inliniassent, piae-

tendentes, iilius vigore, exequutionem su-

pradictoruiii decretoruMi per vos l'aclo-

rum suspensam esse, poslmodum eisdeni

decretis obedire recusarunt et recusanl,

unde diversa el gravia in dies scandala,

cum fidelis populi ofl'ensione , el divini

cultus detrimento proveniunt, quando-

quidcm, ipso celebralionis missarum so-

lemnium, et divinoruiu ollicioruiu tem-

pore capellani, qui ecclesiastica indunuiii a

proplerea vigore su])iadicloruni deciulo-

rum susciperc lenerenlur, recusare non